
Sak 8, Årsberetning 2023 Gresvik IF`s Hovedstyre 
 
 
På årsmøte 13. mars 2023 ble følgende hovedstyre valgt: 
 
Leder:    Tormod Hermansen 
Nestleder:   Roy H Jakobsen 
Sekretær:   Eilen G Halvorsen 
Styremedlem:   Kathrine Vanberg 
Styremedlem fotball:  Pål-Vemund Vermedal 
Styremedlem håndball: Ikke besatt 
Styremedlem sykkel:  Hanne Holmstrøm Karlsen 
Styremedlem joggen:  Thor Gjerløw 
 
 
Manglende styremedlem håndball, på plass fra høsten, Magne Viklund. 
 
 
Daglig leder, møter også fast til hovedstyremøtene. 
Etter nyansettelsen i september har både ny og gammel møtt. 
 
 
Det er avholdt 11 styremøter og behandlet 40 saker, pluss ansettelse av ny daglig leder. 
 
Alle protokoller er fortløpende lagt ut på vår nettside. 
 
 
Gresvik IF hadde pr 31.12.2023, 1076 registrerte medlemmer. 
Det er en økning på 21 fra i fjor. 
 
Hovedleder, nestleder, daglig leder og vår samfunnskontakt har representert klubben på 
møter i regi av FRID, Viken Idrettskrets, Fredrikstad Kommune og i andre relevante fora. 
 
 
Gruppene har representert innen sine særidretter. 
 
 
 

 
Saker styret har jobbet med: 
 
Hovedfokuset gjennom hele året er å ivareta en sunn og god drift av foreningen, til beste for 
alle våre medlemmer, der økonomi står høyt i fokus hele tiden. 
 
 
 



Klubbhåndbøker: 
 
Disse gjennomgås og oppdateres regelmessig gjennom hele året. 
Her kan nevnes at Lovnorm for idrettslag er oppdatert etter justeringer fra NIF. 
 
 

Utvikling av tomt: 
 
Forholdet med vår festetomt, fjellet øst for gressbanen, der vi engasjerte advokat for å se på 
muligheten av få noe erstatning, viste seg å ikke kunne realiseres. 
Fjellet har i dag ny eier, men vi har fortsatt vår festerett. 
 
Når det gjelder vår nyervervelse «jordet» er det nedsatt en komité som vil komme med 
forslag på mulig bruk. Ingenting er fremkommet så langt, kun noen drømmer. 
 
Salget av tomten (noe av grusbanen) til barnehagen, er heller ikke i orden. 
Regulering/bruksendring viser seg å ikke være like enkelt som først antatt. 
 
 

Utstyrsavtale: 
 
Foreningens nåværende avtale med Craft varer ut 2024. 
Vi har derfor valgt å starte i god tid med å undersøke veien videre, ved å kontakte både Craft 
og flere andre utstyrsleverandører. Vi er i god dialog med flere, men ingenting er klart. 
Vi bør ha tatt et valg før sommeren. 
 
 

Ny daglig leder: 
 
I forkant av hovedstyremøte 14. juni informerte Morten om at han ville si opp. 
Skriftlig oppsigelse kom 16. juni. 
 
Hovedstyret takket han for jobben gjennom 15 år og ønsket han lykke til i ny jobb. 
 
Morten hadde sin siste arbeidsdag 31.08. 
 
 
Hovedstyret ville at leder og nestleder skulle håndtere prosessen med å finne en ny. 
 
Vi kom i kontakt med en mor til en av våre aktive, som jobbet med rekruttering. 
Hun ønsket gjerne å bidra og vi inngikk en avtale med rekrutteringsfirmaet Ranstad AS. 
De tok seg av alt, med god hjelp fra oss, annonser, utvelgelser etc. 
Vi fikk kandidater til intervju, der vi deltok, sammen med vedkommende. 
Etter andre intervju runde, 30.08, med to av kandidatene, var vi enige. 
 
Styret ble hele tiden godt informert om prosessen. 
Styremøte 31.08. var enstemmige på vårt valg. 



Fredrik Bjørnstad ble tilbudt jobben pr. tlf. 01.09. 
Kontraktforslag ble overlevert 02.09, med svarfrist 04.09. 
 
Fredrik svarte allerede 03.09. om at han takket ja og var klar umiddelbart. 
 
Vår nye daglige leder, Fredrik Bjørnstad, startet i jobben mandag 04.09. 
 
 
 

Aktivt lokalsamfunn: 
 
Med vårt samfunnsbidrag ved å tilrettelegge for møteplasser i nærmiljøet, er det i gang en 
Carpet-bowls gruppe, for både kvinner og menn i Trondalen, et par ganger i uka. 
 
Samarbeidet med de 3 barneskolene våre, om fysak-timer på flere klassetrinn, ivaretatt av 
vår samfunnskontakt Sebastian Møklegård, er veldig godt mottatt på skolene og videreføres. 
  
 
 

Ny kunstgressbane: 
 
Endelig kunne vi åpne vår nye bane etter sommeren, noe vi har ventet på i flere år. 
Underlaget med kork og kokos var vi spente på, men viser seg å fungere godt så langt. 
Spennende å se hva vanningsanlegget vil bidra med utover sommeren. 
Takk til hustyret for fine spillerbokser. 
 
 

Annet: 
 
17.mai var vi igjen på plass i toget på Gressvik, her er det plass til flere. 
I byen var vi også med, med både store og små fra våre grupper. 
 
Under kreftforeningens «stafett for livet» var GIF på plass med mange deltakere i alle aldre. 
Mange runder ble tilbakelagt gjennom døgnet og vi donerte et beløp til kreftforeningen. 
 
Etter en vannlekkasje på taket i store salen har hustyret utbedret og lagt ny papp på taket. 
Takk for stor og god arbeidsinnsats. 
 
 

 
Økonomi: 
 
Som nevnt innledningsvis står dette i fokus gjennom hele året. 
Med en omsetning på nesten 8 mill sier det seg selv at fokuset må holdes oppe jevnlig. 
Styret og daglig leder gjennomgår regnskapet på hvert styremøte, og ellers ved behov. 
God likviditet er viktig, samt at alle avdelinger følger sine budsjetter. 



Resultatet for året 2023 gir et overskudd på kr. 291.018, - 
 
Mer utfyllende under behandlingen av regnskapet. 

 
 
 
Aktivitet: 
 
Alle våre grupper og lag har hatt stor og god aktivitet gjennom hele året. 
For fotballen var det litt utfordrende på våren, da vi hadde kun en bane, men det løste seg. 
 
I de to første og to siste ukene av skoleferien ble det arrangert en aktivitetsskole i Trondalen, 
som var gratis for barn fra 2. til 6. klasse, der det deltok over 180 barn. 
De fikk mat, utflukter og mange gode opplevelser og aktivitetsgleden var stor. 
Med midler fra Gjensidigestiftelsen, Lions og Fredrikstad kommune, kunne vi også gi 25 
lokale ungdommer en betalt sommerjobb, i tillegg til mat og utflukter. 
 
 
Ball og lek: 
 
I alderskullene 2015-2019 har vi i år hatt rundt 190 barn og over 60 frivillige i sving. 
Stort sett foregår aktivitetene i gymsaler, men 2015 kullet har i tillegg hatt en fotballtrening i 
Trondalen ukentlig. 
Kullene har deltatt i både serier og cuper, for både håndball og fotball. 
Vår mangeårige fagansvarlige Silje Lægreid valgte å trekke seg tilbake i høst og er erstattet av 
Sebastian Møklegård. 
 
 
GIF-joggen: 
 
Her er målsettingen å motivere til mosjon, noe mange finner interesse av og stiller opp på 
fredagene i sommerhalvåret, da løpet går. 
Det kom hele 29 nye deltakere i år og siden oppstarten i 2015 har hele 314 blitt registrert. 
I juni ble løp nr. 200 markert med både ballonger og kake, med hele 33 deltakere. 
 
Bakkeløpet Sprinklet Opp arrangert for tredje gang, med 60 deltakere fra 4 til over 90 år. 
 
Merking og tilrettelegging av løypenettet i Gressvikmarka går også sin gang. 
Flere nye skilt er montert, nye broer er lagt ut og noe rydding er utført. 
 
 
Stisykkel: 
 
Et begivenhetsrikt år med stor aktivitet og godt fellesskap, der feiringen av den 10. CruxJam 
helga, kanskje oppsummerer det meste. 



Ukentlige aktiviteter som fellesturer, tirsdagsturer for de mer eventyrlystne, ungdomsturer 
og handicapturer, viser at interessen er økende. Medarrangør av Norgescup-utforsykling, i 
Kjerringåsen, der det også ble oppnådd flere gode resultater for noen av våre egne deltagere. 
 
 
Håndball: 
 
Etter et par sesonger med pandemi og alt hva dette medførte, har sesongen vært normal. 
Alle lag har deltatt i serie og cupspill, med noe varierende resultater. 
Slottsfjellcup var årets klubbcup der flere lag deltok og i Fredrikstad Cup var alle våre lag 
med. 
GIF var også arrangør av Bring sluttspillet på våren, med gode tilbakemeldinger. 
 
Ellers er det arrangert håndballskole, tematreninger og felles juleavslutning. 
 
 
Fotball: 
 
Stor aktivitet, samhold og mye glede, har skapt flere gode resultater gjennom året. 
 
GIF ekstra hver lørdag, et ekstratilbud til alle i barne- og ungdomsavdelingen. 
Keepertrener, dommerrekruttering og trenerkurs har også vært et fokus. 
Hjemmekampen, et arrangement for å få flere til Trondalen på A-kampene, har gitt resultater. 
 
Senior hadde en spennende serieavslutning, med to viktige seiere, som endte med at plassen 
i 5. div ble reddet. 
En imponerende seier i Romjulscupen, ble årets punktum. 
 
Jentelaget har hvert balljenter under cupfinalen for damer og en landskamp, på Ullevål. 
 
Gåfotballen, med både dame og herrelag, har også bitt godt fra seg. 
Under EM i Frankrike ble Norge, i klassen Damer 50+, europamestere med 6 spillere fra GIF 
og Tore Martinsen som trener. GRATULERER! 
Vi var også representert på Damer 40+ med 5 spillere og Herrer 50+ hadde med tre. 
 
Flere av våre andre lag har også bidratt til å sette Gresvik på kartet, med sine resultater i 
både serie og cuper. 
 
 
 
Gruppenes fullstendige beretninger ligger vedlagt og bør leses. 
 
 
 
 
 
 



 


